



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย มาบตาพุดการค้า
ที่อยู่ เลขที่ ๑๐๐ ถนนสุขุมวิท
ตำบลมาบตาพุด อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง ๒๑๑๕๐
โทรศัพท์ ๐๓๘๖๘๑๘๑๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๑๐๐๙๐๔๒๗๔๐๒๔

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๑๓/๒๕๖๗
วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗
ส่วนราชการ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตน
ราชสุดา สยามบรมราชกุมารี ระยอง
ที่อยู่ - ตำบลห้วยโป่ง อำเภอเมืองระยอง จังหวัดระยอง
โทรศัพท์ -

ตามที่ มาบตาพุดการค้า ได้เสนอราคา ไว้ต่อ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา สยามบรมราชกุมารี
ระยอง ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
1	Donmark ก๊อกซิงค์หม้อ	6	ตัว	950	5,700
2	กัญแจไขสองทาง สีชา	1	ชุด	480	480
3	หน้ากาก 2 ช่อง PANASONIC	10	อัน	25	250
4	น็อตมิลขาวหัวเหลี่ยม #M8*40	20	ตัว	3	60
5	หัวน็อตมิลขาว #M8	20	ตัว	2	40
6	แหวนอีแปะ M8	40	ตัว	1	40
7	ชุดชำระขาว DEEVER DV-126	10	ชุด	130	1,300
8	บอลวาล์วมินิ ผ.ผ. SANWA ขนาด 1/2	2	ตัว	90	180
9	ก๊อกน้ำสนาม SANWA ๒1/2	8	ตัว	150	1,200
10	สายน้ำดี ขนาด 20"	5	เส้น	80	400
11	ชุดน้ำทิ้งชุบโครเมียม CECO	20	ชิ้น	190	3,800
12	ซิลิโคลน สีใส SPARKO	5	หลอด	95	475
13	ใบตัดเหล็ก SUMO 4" บาง	20	ใบ	15	300
14	บ็อกล้อย 4"/4" C.R.T.ELECTRIC	2	อัน	20	40
15	ก๊อกอ่างล้างหน้า DEEVER 704	10	ตัว	150	1,500
16	สายน้ำทิ้งเอนกประสงค์	12	ตัว	85	1,020
17	Donmark ก๊อกซิงค์หม้อ	2	ตัว	1,100	2,200
18	หัวหมวก M8	20	ตัว	7	140
19	โซ่ชุบขาว	3	กิโลกรัม	90	270

20	ฝักบัวอาบน้ำ DEEVER #DV-195	10	ชิ้น	130	1,300
21	S-Trap ท่อน้ำทิ้งอ่างล้างจาน	18	ชิ้น	220	3,960
22	กัญแจอลูมิเนียมบานสไลด์ HERO สีขาว	1	ชุด	350	350
23	หัวกระโหลกทองเหลือง ขนาด 2-1/2	2	ตัว	1,400	2,800
24	ข้อลดเหลี่ยม GV.ขนาด 2"*1"	1	ตัว	63	63
25	ลูกลอยแท่งค้ำน้ำสแตนเลส ขนาด 1"	1	ลูก	450	450
				รวมเป็นเงิน	26,465.42
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,852.58
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	28,318.00
(สองหมื่นแปดพันสามร้อยสิบแปดบาทถ้วน)					

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาสิ่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๔๔๐๔๔๑๒๙ ชื่อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งซื้อ

(นางสาวเขาวนีย์ วัฒนารากุล)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(คุณ.....)

ผู้แทนขาย

วันที่ ๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๗

เลขที่โครงการ ๖๗๐๔๔๐๔๔๑๒๙

เลขคู่มือสัญญา ๖๗๐๔๔๐๗๙๕๕๗

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานใน
โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดระยอง

ตามประกาศโรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ สมเด็จพระรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง

เรื่อง กรอบแนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะ ผ่านเว็บไซต์โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติ

สมเด็จพระรัตนราชสุดาฯ สยามบรมราชกุมารี ระยอง

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัด

ชื่อหน่วยงาน : กลุ่มงานพัสดุ โรงพยาบาลเฉลิมพระเกียรติสมเด็จพระรัตนราชสุดาฯ
สยามบรมราชกุมารี ระยอง

วัน/เดือน/ปี : ๑๙ เมษายน ๒๕๖๗

หัวข้อ : ประกาศเผยแพร่ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๕ รายการ

รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ) :

ประกาศเผยแพร่ใบสั่งซื้อสิ่งจ้าง ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๒๕ รายการ

Link ภายนอก :

หมายเหตุ :

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล

(นางสาวชไมพร คัดสม)

ตำแหน่ง นักวิชาการพัสดุ

วันที่ ๑๙ เมษายน ๒๕๖๗

ผู้อนุมัติรับรอง

(นางสาวพัชรี แก้วฝ้าย)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

วันที่ ๑๙ เมษายน ๒๕๖๗

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่

(ส.อ.นนทกานต์ มากพูล)

ตำแหน่ง นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

วันที่ ๑๙ เมษายน ๒๕๖๗